РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2014.                                                               № 23                                                     х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление

от16.10.2013 № 47 «Об утверждении муниципальной программы

Савоськинского сельского поселения

 «Развитие муниципальной службы и

информационного общества»

            В соответствии с Решением Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 27 мая 2014 года № 50 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 26.12.2013 года № 37 «О бюджете Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Администрации Савоськинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Развитие муниципальной службы и информационного общества»:
         1) в приложении №1:
	Ресурсное обеспечение программы
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2014 – 2020 годах –  7,6 тыс. рублей,

в том числе:

средства местных бюджетов – 7,6 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2014 год – 7,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс.  рублей;

2016 год – 0,0 тыс.  рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс.  рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014 – 2020 годов, могут быть уточнены при формировании бюджетов на 2014 – 2020 годы

       2) В Паспорте подпрограммы №1 «Развитие муниципальной службы» внести следующие изменения:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы №1

	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2014 – 2020 годах –  7,6 тыс. рублей,

в том числе:

средства местных бюджетов – 7,6 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2014 год – 7,6 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс.  рублей;

2016 год – 0,0 тыс.  рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс.  рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014 – 2020 годов, могут быть уточнены при формировании бюджетов на 2014 – 2020 годы

           2.В ходе реализации   муниципальной  программы «Развитие транспортной системы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета.

           3. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава Савоськинского

сельского  поселения                                                        А.Н.Медный

PAGE
1